Universidade
Estadual de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 006/2024

j

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e
Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando a Correspondência Interna do
Departamento de Ciência da Informação N -o 002/24, de 26.02.2024;

RESOLVE:

Designar os docentes, Eliandro dos Santos Costa (Doutor), Izângela Maria Sansoni
Tonello de Oliveira (Doutora), Rosane Suel¥ Alvares Lunardelli (Doutora), como
titulares e Benjamin Luiz Franklin (Doutor), Rogério Paulo Müller Fernandes,
(Doutor) como suplentes, para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Colaborador,
Cadastro de Reserva, para a área/subárea: Ciências Sociais Aplicadas / Ciência da
Informação / Arquivologia, do Departamento de Ciência da Informação, da
Universidade Estadual de Londrina.

II. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 27 de fevereiro de 2024.

/
Prof. Dr. e  ão,
Diretor do••

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Intemet http:/iwww.uel.br
LONDRINA - PARANÅ - BRASIL

lore1. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)